R ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

PORTARIA N°. 015/2025

“Designa Fiscal de Contratos para desempenhar as
fungdes essenciais inerentes a execução da Lei no

14133/2021 e seus regulamentos na Camara

Municipal de Ribamar Fiquene — MA, e dá outras
providéncias.”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, Estado

do Maranhio, no uso de suas atribuigdes legais.

RESOLVE:

Art. 1° - Nos termos da Lei n° 14.133/2021, designar o servidor JOAO CARLOS
NERES MIRANDA para exercer a função de Fiscal de Contratos dos procedimentos
licitatérios e de contratagdo diretas realizados pela Camara Municipal de Ribamar
Fiquene — MA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicagdo, revogada as disposigdes
em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR
FIQUENE, ESTADO DO MARANHAO, AOS 02 DIAS DO MES DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

N\

)
70

L ,vló'

Rosiflan do Amarante Silva
Presidente da Câmara de Ribamar Fiquene/MA